
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 373.729,00 151.271,00525.000,00 00004 Сметка за донации В1 71,19

Вкупно за програма : В1 373.729,00 151.271,00525.000,00 71,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.720.765,00 5.736.289,008.457.054,00 00004 Сметка за донации Н1 32,17

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 23.714,00 63.386,0087.100,00 00004 Сметка за донации Н1 27,23

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 113.029,00 409.687,00522.716,00 00004 Сметка за донации Н1 21,62

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 69.505,00 2.328.590,002.398.095,00 00004 Сметка за донации Н1 2,90

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 95.375,00 1.331.477,001.426.852,00 00004 Сметка за донации Н1 6,68

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 32.408,00 1.330.170,001.362.578,00 00004 Сметка за донации Н1 2,38

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 37.360,00 565.220,00602.580,00 00004 Сметка за донации Н1 6,20

Вкупно за програма : Н1 3.092.156,00 11.764.819,0014.856.975,00 20,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.866.346,00 15.193.497,0020.059.843,00 00004 Сметка за донации Н2 24,26

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 78.500,00 302.310,00380.810,00 00004 Сметка за донации Н2 20,61

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 828.944,00 2.812.042,003.640.986,00 00004 Сметка за донации Н2 22,77

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.186.107,00 3.914.219,007.100.326,00 00004 Сметка за донации Н2 44,87

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 331.496,00 905.290,001.236.786,00 00004 Сметка за донации Н2 26,80

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 172.617,00 464.183,00636.800,00 00004 Сметка за донации Н2 27,11

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 547.018,00 482.982,001.030.000,00 00004 Сметка за донации Н2 53,11

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 10.011.028,00 24.134.523,0034.145.551,00 29,32

Вкупно за сметка 13.476.913,00 36.050.613,0049.527.526,00 27,21

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 13.978,00 11.852,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 54,12

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.037,00 62.153,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 4,66

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 17.015,00 12.131.080,0012.148.095,00 0,14

Вкупно за сметка 17.015,00 12.131.080,0012.148.095,00 0,14

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 8.107,00 174.421,00182.528,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 4,44

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.366,00 23.984,0026.350,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 8,98

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 86.800,0086.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 82.962,00 2.388.978,002.471.940,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 3,36

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.791.800,001.791.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 518.274,00518.274,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 147.418,00 5.530.673,005.678.091,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 2,60

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.898.566,0012.898.566,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 240.853,00 23.413.496,0023.654.349,00 1,02

Вкупно за сметка 240.853,00 23.413.496,0023.654.349,00 1,02

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.910.934,004.910.934,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈГ 100,00

Вкупно за програма : ЈГ 4.910.934,004.910.934,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.182.038,001.182.038,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈД 100,00

Вкупно за програма : ЈД 1.182.038,001.182.038,00 100,00

Вкупно за сметка 6.092.972,006.092.972,00 100,00

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 163.370,00163.370,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 53.940,0053.940,00 

785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.300,0040.300,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 641.700,00641.700,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 381.300,00381.300,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.660,00460.660,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.092.500,002.092.500,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.100.000,003.100.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 742.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 243.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.893.161,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 280.800,00 280.800,00561.600,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите Г1 50,00

Вкупно за програма : Г1 280.800,00 280.800,00561.600,00 50,00

Вкупно за сметка 280.800,00 280.800,00561.600,00 50,00

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 216.000,00 216.000,00432.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 50,00

Вкупно за програма : Г1 216.000,00 216.000,00432.000,00 50,00

Вкупно за сметка 216.000,00 216.000,00432.000,00 50,00

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.831.800,003.831.800,00 785-У Грант за успешност ЕА

Вкупно за програма : ЕА 3.831.800,003.831.800,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.411.933,004.411.933,00 785-У Грант за успешност ЈД

Вкупно за програма : ЈД 4.411.933,004.411.933,00 

Вкупно за сметка 8.243.733,008.243.733,00 

ВКУПНО: 20.324.553,00 93.148.753,00113.473.306,00 17,91

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 373.729,00 151.271,00525.000,00 00004 Сметка за донации В1 71,19

Вкупно за програма : В1 373.729,00 151.271,00525.000,00 71,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.122.754,00 11.032.525,0014.155.279,00 00004 Сметка за донации Н1 22,06

744  Тековни  донации 324.848,00 376.848,00701.696,00 00004 Сметка за донации Н1 46,29

Вкупно за програма : Н1 3.447.602,00 11.409.373,0014.856.975,00 23,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7.151.179,00 23.133.872,0030.285.051,00 00004 Сметка за донации Н2 23,61

744  Тековни  донации 888.950,00 2.971.550,003.860.500,00 00004 Сметка за донации Н2 23,03

Вкупно за програма : Н2 8.040.129,00 26.105.422,0034.145.551,00 23,55

Вкупно за сметка 11.861.460,00 37.666.066,0049.527.526,00 23,95

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.053.918,00 10.094.177,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 16,91

Вкупно за програма : КА 2.053.918,00 10.094.177,0012.148.095,00 16,91

Вкупно за сметка 2.053.918,00 10.094.177,0012.148.095,00 16,91

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.077.684,00 19.576.665,0023.654.349,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 17,24

Вкупно за програма : ГД 4.077.684,00 19.576.665,0023.654.349,00 17,24

Вкупно за сметка 4.077.684,00 19.576.665,0023.654.349,00 17,24

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.092.972,006.092.972,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈД 100,00

Вкупно за програма : ЈД 6.092.972,006.092.972,00 100,00

Вкупно за сметка 6.092.972,006.092.972,00 100,00

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.933.770,006.933.770,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.454.288,00 -12.454.288,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР

Вкупно за програма :  12.454.288,00 -12.454.288,00 

Вкупно за сметка 12.454.288,00 -12.454.288,00 

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА 100,00

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 100,00

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 100,00

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 280.800,00 280.800,00561.600,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите Г1 50,00

Вкупно за програма : Г1 280.800,00 280.800,00561.600,00 50,00

Вкупно за сметка 280.800,00 280.800,00561.600,00 50,00

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 216.000,00 216.000,00432.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 50,00

Вкупно за програма : Г1 216.000,00 216.000,00432.000,00 50,00

Вкупно за сметка 216.000,00 216.000,00432.000,00 50,00

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2019 - 31.12.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 8.243.733,008.243.733,00 785-У Грант за успешност

Вкупно за програма :  8.243.733,008.243.733,00 

Вкупно за сметка 8.243.733,008.243.733,00 

ВКУПНО: 42.916.383,00 70.556.923,00113.473.306,00 37,82

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 30.01.2020 ; Време: 12:57:18


